Stephanus Johannis tenens Chavias confirmat, Nunus Martini meyrinus tenens

Braganciam confirmat.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracarensis confirmat, donnus Vincentius

episcopus Portugalensis confirmat, donnus Egeas episcopus Colimbriensis

confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis confirmat,

donnus Martinus episcopus Elborensis confirmat, donnus Matheus episcopus

Ulixbonensis confirmat.

Donnus Stephanus Johannis cancellarius curie confirmat, Dominicus Petri

notarius curie scripsit.

[355]

1266 Fevereiro 7, Lisboa — Doação de um terreno em Arronches ao mosteiro de

Santa Cruz.

Karta donationis de uno terreno quod est in villa de Arronches facte

monasterio sancte Crucis
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In christi nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris quod ego, Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina

donna Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia et filiis et filiabus nostris

Infantibus donno Dionisio et donno Alfonso et donna Blanca et donna Sancia et

donna Maria, do et concedo priori et conventui monasterii sancte Crucis

Colimbriensis et omnibus successoribus suis jure hereditario in perpetuum

habendum et possidendum illud terrenum meum quod habeo in villa mea de

Arronches in loco ubi fuit alcaçar vetus ubi fratres sancte Crucis habitare solebant

et ipsum terrenum non extendatur amplius quam murus antiqus ipsius alcaçaris

veteris intra se includebat in quo terreno faciant domos ad colligendum ibi fructus

suos et res suas et ad faciendum ibi mansionem. Et ut hoc in dubium non veniat

nec possit in posterum revocari, hanc cartam patentem de meo sigillo plumbeo

munitam predictis priori et conventui sancte Crucis Colimbriensis dedi et concessi

in testimonium rei geste. Data Ulixbona, VII die Februarii, Rege mandante per

donnum Johanem de Avoyno maiordomum curie. 

Dominicus Petri notarius curie fecit. Era M.a CCC.a quarta.

[356]

1266 Abril 29, Lisboa — Arrendamento dos foros e direitos do julgado de Cerveira

aos respectivos povoadores.

Karta de renda de terra judicatus de Cervaria

In dei nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris,

quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie una cum uxore mea Regina donna

Beatrice Illustris Regis Castelle et Legionis filia et filiis et filiabus nostris Infantibus

donno Dionisio et donno Alfonso, et donna Blanca et donna Sancia et donna